プライオリティ・パス ウェブサイト    https://www.prioritypass.com
プライオリティ・パス 香港     ＋８５２－２８６６－１９６４
ラウンジキー カスタマーサービスチーム 香港   ＋８５２－３０７１－５０６２

お持ちのカードにより利用条件が異なります。ご利用方法・請求等に関してご不明点がございましたらプライオリティ・パスのウェブサイト
またはカード発行会社にお問い合わせをお願い申し上げます。

●
●
●

プライオリティ・パス及びラウンジキーご利用についてのご案内
利用料金をお支払いいただくカード保持者様は、特定のご提供内容をご利用料金に照らして検討いただき、ご確認ください。

カード保持者様には、ご利用の前に以下の入室条件をご確認いただくことをお勧め致します。

❶ ご利用にあたり、下記の２点を従業員がご来店時に確認させていただきます。

❷ ご利用特典のご説明

❸ 問い合わせ窓口のご案内

ご利用の条件によっては、指定の料金をカード保持者様にご請求致します。

受付にてご利用になれるカードの枚数は、カード保持者様 1名につき1枚のみです。複数枚のプライオリティ・パス会員カード、
ラウンジキー機能付クレジットカードをお持ちの場合でも、1回のご来店でご利用出来るのは1枚のみとなります。

3,400 円（税込）の値引の譲渡または現金への交換は出来ません。

特別コースメニュー以外のご注文の際は、別途お支払いが発生致します。

グループ様でご使用される場合は、カード保持者様全員が必ずご提示ください。

同伴者様とのご飲食のシェアは出来ません。予めご了承ください。

同伴者様が 7歳未満の場合は、カード保持者様のご飲食分をシェアすることが可能です。
同伴者様の年齢が分かる証明書をご提示いただく場合がございますので、予めご了承ください。

本サービスは、店内、共用スペースでのご飲食でご利用いただけます。

本サービスは、無料でのご提供ではございません。
お客様のお持ちのカードのご契約内容により、ご請求の条件が異なりますので、予めご了承ください。

お客様のご契約内容、ご請求条件に関しましては、当店では一切分かりかねます。
ご不明な場合、カードのご契約先または、プライオリティ・パスのお客様案内、ラウンジキー カスタマーサービスチームにご確認ください。

事前の通知が無く、サービス内容が変更になる場合がございますので、予めご了承ください。

● カード保持者様にはラウンジご利用の会員資格として、3,400 円（税込）相当の特別コースメニューをご提供致します。

● 3、400 円（税込）相当の特別コースメニューは、カード保持者の方がお持ちのラウンジご利用可能回数のラウンジ訪問１回分に相当します。

● 本サービスは、カード保持者様のみが対象です。同伴者様のカウントはできませんので、予めご了承ください。

プライオリティ・パス会員カード、ラウンジキー機能付クレジットカード、当サービスのデジタル会員カードをご提示ください。
● カードの有効期限

当日ご利用便の搭乗券をご提示下さい。同搭乗券をスキャンさせていただきます。
※制限エリア内ではございますが、確認にご協力をお願い申し上げます。

● 搭乗券

出発時間の3時間前からご利用いただけます。それ以前の時間帯でのご利用は出来ません。